
Statutární město 
Olomouc

Objednávka
(číslo objednávky uvádějte ve veškeré korespondenci)

IČ: 00299308 
DIČ: CZ00299308

Magistrát města Olomouce V Olomouci dne: 03.09.2019

Firma: OBJEDNÁVKA
CZECH Consult,spol. s r.o. číslo: OB02542/19/ODP
Zderazská 1625/65c číslo jednací: SMOL/230588/2019/ODP/Ncz
15300 Praha
IČ: 63073463 vyřizuje: Ing. Lukáš Klevar 

tel. č.: 588 488 383

Zpracování koncepce dotčených linek provozu MHD v Olomouci v souvislosti
s výstavbou 2.etapv prodloužení tramvajové trati do oblasti současné zastávkv U
Kapličky

Vážení,

objednáváme si u Vás na základě Vaší cenové nabídky níže uvedené dokumenty a služby:
• Koncepce provozu linek dotčených prodloužením tramvajové trati (2.etapa)do oblasti 

současné zastávky MHD „U kapličky! (předpokládá se omezení autobusové dopravy)
• Zpracování návrhu provozu jako strategický materiál a jako podklad pro tvorbu 

jízdních řádů (JŘ a oběhy vozidel zpracuje dopravce ve svém SW)
• Úzká spolupráce se zadavatelem a dopravcem - projednání současného navrhovaného 

stavu

Termín zhotovení se předpokládá 1,5 měsíce od podpisu objednávky, nejpozději do 
16.10.2019.

Cena za zhotovené dílo a služby činí 106 964,- Kč včetně DPH.

Akceptaci objednávky nám, prosím, zašlete na odbor dotačních projektů.

Faktura bude vystavena na adresu:
Statutární město Olomouc 
Odbor dotačních projektů 
Palackého 14 
779 11 Olomouc

Faktura bude vystavena až na základě podpisu předávacího protokolu. Protokol bude 
podepsán objednatelem po kontrole zpracované žádosti, která proběhne do 5 pracovních dní 
od předání.
Faktura bude vystavena vc 2 originálech s dobou splatnosti min 30 dnů a bude obsahovat
všechny obsahové i formální náležitosti daňového dokladu:
označení a číslo faktury,
název a sídlo, 1Č, DIČ zhotovitele a objednatele
číslo účtu u peněžního ústavu
číslo objednávky
popis fakturovaného předmětu objednávky:
Zpracování koncepce dotčených linek provozu MHD v Olomouci v souvislosti 
s výstavbou 2.etapy prodloužení tramvajové trati do oblasti současné zastávky II 
Kapličky



fakturovanou částku rozdělenou na jednotlivé části bez DPH, částku DPH a částku včetně 
DPH
přílohu dokladující vznik práva fakturovat (zápis o předání a převzetí Podkladu pro 
hodnocení)
den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, den zdanitelného plnění

Pokud faktura tyto náležitosti obsahovat nebude, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
k opravě nebo doplnění. V tomto připadě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta počíná 
běžet doručením opravené nebo nově vystavené faktury. Splatnost faktury je 30 dní.

Zhotovitel bere na vědomí, že obsah této objednávky včetně všech dodatků může být poskytnut 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a že tato objednávka včetně všech dodatků bude statutárním městem Olomouc uveřejněna 
v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona ě.340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

S pozdravem

Ing. Marek Černý
vedoucí odboru dopravy a územního rozvoje 

Magistrátu města Olomouce

Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc 
Tel: 585 513 111 
www.olomouc.cu

Bankovní spojení:
Česká spořitelna Olomouc 
č.ú. 27-1801731369/0800

http://www.olomouc.cu


Adresát:
Statutární město Olomouc 
odbor dotačních projektů 
Horní náměstí ě. p. 583 
779 11 Olomouc 
IČ 00299308 DIČ CZ00299308 
ID datové schránky’: kazhzri 
Email: marcela.nezvalova(d),olomouc.eu 

podatelnaCa), olomouc. eu

Akceptace objednávky č. OB02542/19/ODP statutárního města Olomouce
(pokud nebude akceptace obratem doručena objednateli, má se za to, že dodavatel o plnění

nemá zájem)

dle platné právní úpravy zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčktcrých smluv, uveřejňování tčehto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv“).

1. Potvrzujeme, že nám byla dne......................doručena objednávka výše uvedeného čísla.
2. Tuto objednávku přijímáme a budeme na jejím základě poskytovat požadované plnění.
3. Čestně prohlašujeme, že ke dni akceptace objednávky splňujeme podmínky pro 

provozování živnosti stanovené v § 6 - § 8 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 
podnikání, ve znění pozdějších předpisů.

4. Bereme na vědomí, že teprve doručením této akceptace objednavateli vzniká smlouva.
5. Bereme na vědomí, že smlouva (tj. objednávka spolu s touto akceptací) bude 

objednatelem zaslána správci registru smluv (tj. Ministerstvu vnitra ČR) k uveřejnění 
v registru smluv (pokud takovému uveřejnění podléhá) dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

CZECH Consult,spol. s r.o.
Zderazská 1625/65c
15300 Praha
IČ: 63073463

dle zápisu v obchodním rejstříku nebo registru živnostenského podnikání

Razítko a podpis dodavatele:


